
Laikinojo užsieniečių apgyvendinimo 

Valstybės sienos apsaugos tarnyboje prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos sąlygų ir tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

TRADICINIAM MAITINIMUI SKIRIAMŲ MAISTO PRODUKTŲ VIDUTINIS PAROS 

KIEKIS SUAUGUSIEMS ASMENIMS, APGYVENDINTIEMS VALSTYBĖS SIENOS 

APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS UŽSIENIEČIŲ REGISTRACIJOS CENTRE 

 

Eil. Nr. Produktai Bruto svoris gramais Neto svoris gramais 

1. Pieno produktai, iš viso: 276 276 

1.1. Pienas 2,5 % 150 150 

1.2. Kefyras 2,5 % 30 30 

1.3. Varškė  30 30 

1.4. Grietinė 30 % 10 10 

1.5. Varškės sūris  7 7 

1.6. Fermentinis sūris 20 20 

1.7. Jogurtas 10 10 

1.8. Varškės sūreliai 15 15 

1.9. Sūrio lazdelės 4 4 

2. Mėsa, iš viso: 169 168 

2.1. Jautiena 53 53 

2.2. Kiauliena 25 25 

2.3. Dešros (virta, rūkyta) 13 13 

2.4. Dešrelės 9 9 

2.5. Sardelės 8 8 

2.6. Subproduktai 11 10 

2.7. Vištiena 50 50 

3. Duonos gaminiai, iš viso: 287 287 

3.1. Duona kvietinė ir (ar) ruginė 250 250 

3.2. Miltai 15 15 

3.3. Makaronai 22 22 

4. Konditerijos gaminiai 23 23 

5. Kruopos, iš viso: 103 103 

5.1. Avižinės, dribsniai 9 9 

5.2. Grikių 23 23 

5.3. Perlinės 20 20 

5.4. Ryžių 20 20 

5.5. Kukurūzų 10 10 

5.6. Manų 10 10 

5.7. Pupelių 4 4 

5.8. Žirnių 7 7 



6. 

Gyvuliniai, augaliniai riebalai, 

iš viso: 44 44 

6.1. Sviestas 82 % 20 20 

6.2. Aliejus 24 24 

7. Kiti produktai:   

7.1. Kiaušiniai 50 46 

7.2. Silkė 11 10 

7.3. Žuvis, žuvies produktai 34 30 

7.4. Cukrus 15 15 

7.5. Majonezas 4 4 

7.6. Actas 5 5 

7.7. Krakmolas 0,4 0,4 

7.8. Arbata 2 2 

7.9. Kava 4 4 

7.10. Kakava 0,4 0,4 

7.11. Kisielius 8 8 

7.12. Sirupas 9 9 

7.13. Vaisių sultys 60 60 

7.14. Garstyčios 2 2 

7.15. Krienai 2 2 

7.16. Džemas 10 10 

7.17. Pomidorų padažas 10 10 

7.18. Druska (joduota) 1 1 

7.19. Virtinukai (šaldyti) 9 9 

8. Bulvės 250 200 

9. Kitos daržovės, iš viso: 341 299 

9.1. Kopūstai 80 67 

9.2. Morkos 54 45 

9.3. Burokėliai 60 50 

9.4. Svogūnai 44 38 

9.5. Pomidorai 26 25 

9.6. Agurkai 25 23 

9.7. Česnakai 2 2 

9.8. Konservuoti žirneliai 6 6 

9.9. Konservuoti kukurūzai 3 3 

9.10. Prieskoninės daržovės 5 4 

9.11 Daržovių mišinys (šaldytas) 15 15 

9.12 Paprika  7 7 

9.13. Porai 4 4 

9.14. Salierai  5 5 

9.15. Ridikėliai 5 5 

10. Vaisiai, iš viso: 183 158 

10.1. Apelsinai 25 19 

10.2. Bananai 35 27 

10.3. Citrinos 6 4 



10.4. Kiviai 12 10 

10.5. Obuoliai 65 59 

10.6. Džiovinti vaisiai 10 10 

10.7. Kriaušės 30 29 

______________ 

 


